Cluș, din ședința comitetului desp. Cluș a reuniunii învățătorilor rom. gr. or. din districtul Cluș-Turda, ținută la 14 Octombrie 1891 st. v.

Vasile Teotelecan,
președinte

Ioan Moldovan,
notariu.

Pe baza concludului conferinței învățătorilor din tractul Aradului ținute în Pecica rom. la 5/17 Iunie 1891 se convocă conferința a II-a din a. c. carea se va țină în comuna Micălaca în 30 Octombrie v. 11 Novembre n. a. c.

## Programa:

I. Dimineta. 1. La orele 8 întrunire în s-ta biserica greco-orientală rom. asistând la chemarea Duchului sf. 2. Deschiderea ședinței prin președinte

3.